Tabsmia 9

npuiIoxeHus 15

K 00J1aCTHOMY 3aKOHY

o1 22 nexabps 2020 roga Ne 143-03
(B penaxkuu 00J1IaCTHOrO 3aKOHA
o1 25 utons 2021 roga Ne 77-03)

PACIIPEJEJIEHUE
cyOocuamnii 0101KkeTaM MyHMIUNAJIBLHBIX 00pa30BaHuii
JleHMHTpaaACKOH 00J1ACTH HA OPTraHN3ALMIO YJIEKTPOHHOT O
U JUCTAHIIMOHHOTO 00yYeHHUs JleTel-NHBAJIU/I0B
Ha 2021 rox u Ha mu1aHoBbIN nepuoa 2022 u 2023 rogos

n/n

HaunmMmeHnoBaHue
MYHHIUIAJIBHOr0 00pa3oBaHus

CymmMma
(ThICSIY pyOJeit)

e T
ONOUIRARWNRLO OO AN

bokcnuToropckuii MyHULIMIIAIBHBIN paiioH
BosocoBcknii MyHULIAITAJIBHBIN PAiOH
BonxoBckuii MyHUIIUMIIAIBHBIN palioH
BceBonoxkcknii MyHHIIMIIAIBHBINA PalioH
Be10oprckuii paiion

I'aTunHCKMI MyHUIIUNIAIBHBIA paioOH
KuHrucennckuii MyHUIMNaJbHbBIN palioH
Kupuuicknii MyHUIIMIIAIBHBIN PaioH
KupoBckuii MyHUIIMNIAJIBHBIN palioH
JloneHONONbCKUM MYHULIATIAJIBHBIN pAliOH
JIOMOHOCOBCKMI MyHULIMTIAIBHBIA paiOH
JIy’xckuii MyHMIIUNIAIBHBIA paioH
IToanopoKCKU MyHULUIIAIBHBIN palioH
IIpno3epckuii MyHULIAITAJIBHBIN palioH
CrnaHueBcKkuii MyHUIIMNIAIbHBINA PalioH
TUXBUHCKMI MyHUIIMTIAIBHBIN PailoH
TocHeHCKH palloH

CocHOBOOOPCKHI TOPOJCKOI OKpyT

Hroro

2021 rox 2022 ron 2023 rox
388,5 229,9 210,5
804,2 784,5 473,3
635,5 565,8 546,2

1092,3 1092,3 1092,3

1931,2 1158,4 1161,0
756,6 486,6 470,3
404,5 362,4 180,4
563,5 351,6 448,7
453,7 374,5 404,9
273,7 252,8 2224

13135 500,6 510,0
736,1 828,4 889,0
171,7 152,1 152,0
755,3 485,3 665,3
118,9 108,4 80,5
981,5 890,4 880,7
4525 330,2 271,2
4446 370,1 354,0

12 277,8 9324,3 9012,7




